

PIZZA NOSTRA MENÜ

WIR BACKEN NACH ALTER FAMILIENTRADITION
UND NUR MIT DEN BESTEN ZUTATEN

GETRÄNKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

WASSER OHNE KOHLENSÄURE (0,5l) 2,50
5,00€/Liter

WASSER MIT KOHLENSÄURE (0,5l) 2,50
5,00€/Liter

COCA-COLA (0,33l) 3,00
[F, I, J] - 9,09€/Liter

COCA-COLA ZERO (0,33l) 3,00
[F, G, I, J] - 9,09€/Liter

BIONADE HOLUNDER (0,33l) 3,00
[B, I, K, L] - 9,09€/Liter

BIONADE INGWER-ORANGE (0,33l) 3,00
[B, I, K, L] - 9,09€/Liter

ORANSODA (0,33l) 3,00
[I, J, K] - 9,09€/Liter

LEMONSODA (0,33l) 3,00
[I, J, K] - 9,09€/Liter

APFELSCHORLE (0,25l) 3,00
12,00€/Liter

CHINOTTO (0,33l) 3,00
[I] [J] [K] - 9,09€/Liter

RADEBERGER ALKOHOLFREI (0,33l) 3,00
[B, L] - 0,37% vol - 9,09€/Liter

KAFFEE [A] [F]

KAFFEE 2,50

CAPPUCCINO 2,80

LATTE MACCHIATO 2,80

ESPRESSO 2,00

ESPRESSIO MACCHIATO 2,20

DOPPELESPRESSO 3,50

DOPPELESPRESSO MACCHIATO 3,70

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

BERLINER PILSNER (0,33l) 3,00
[B, L] - 5,0% vol - 9,09€/Liter

BIRRA PERONI (0,33l) 3,50
[B, L] - 4,7% vol - 10,61€/Liter

BIRRA NASTRO AZZURRO (0,33l) 3,50
[B, L] - 5,0% vol - 10,61€/Liter

ALLGÄUER BÜBLE EDELBRÄU (0,5l) 4,00
[B, L] - 5,0% vol - 8,00€/Liter

ALLGÄUER BÜBLE EDELWEISSBIER (0,5l) 4,00
[B, L, M] - 5,0% vol - 8,00€/Liter

WEIN DES HAUSES

Frag einfach nach! Wir beraten dich gerne.

ROT- & WEIßWEIN GLAS (0,2l) 5,00
[H] - 13% bzw. 12% vol - 25,00€/Liter

FLASCHE AUßER HAUS (0,75l) 12,00
[H] - 13% bzw. 12% vol - 16,00€/Liter

FLASCHE IM HAUS (0,75l) 19,00
[H] - 13% bzw. 12% vol - 25,33€/Liter

WENN DU FRAGEN ZU MÖGLICHEN ALLERGENEN IN UNSEREN SPEISEN
HAST, WENDE DICH BITTE AN UNSER TEAM!

A: Milchprodukt

B: Gluten

C: Fischprodukt

D: Nüsse

E: Sellerie

F: Koffein

G: Enthält eine Phenylalaninquelle

H: Sulfite

I: Farbstoffe

J: Antioxidationsmittel

K: Stabilisatoren

L: Gerste

M: Weizen



Lychenerstr. 2, 10437 Berlin
+49 (0)30 4171 7000
www.pizzanostra.de